699.34
IMPORTE

o
MAR

58.28
111.89

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 699.34
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 699.34

111.89 Impuestos 111.89

0.00 Total 811.23

OCHOCIENTOS ONCE PESOS 23/100 M.N.

IMF!UESTO PRECIO UNIT

0.1

www.marinter.com.mx
FACTURA COMERCIAL

·TASA

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 502863 CDMX. 2022-03-04118.56.21

NUM.PROV CUENTE AGENTE
CL003957 V0000018

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir oc